品番 : EA640LB-14
品名 : 14mm 片口メガネレンチ(絶縁)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 6,520円（税抜）／ 円（税込）7,172
カタログ価
格
6,520円（税抜）／7,172円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0214ページ
（2026/05/10 19:27現在）最新在庫： 3
厳正な安全テストをクリアした1000V絶縁工具
仕様
メーカー KNIPEX（ｸﾆﾍﾟｯｸｽ） 型番 98 01 14
サイズ 14mm 全長 210mm
最大ヘッド厚さ 12mm クランクの最大高さ 24mm
最大ヘッド幅 23mm 重量 147g
仕上げ クロムメッキ 材質 鍛造クロムバナジウム鋼
1000V絶縁
フック状に曲がった形状です。